

ACUERDO No. 11 DE 2024 POR MEDIO DEL CUAL SE ACLARA EL ACUERDO No. 05 DEL 21 DE FEBRERO QUE APRUEBA LA CONVOCATORIA INTERNA No. 2 CORRESPONDIENTE A LA VIGENCIA 2024 PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS POSGRADOS DE LA UNIVERSIDAD

ACUERDO No. 11 DE 2024 POR MEDIO DEL CUAL SE ACLARA EL ACUERDO No. 05 DEL 21 DE FEBRERO QUE APRUEBA LA CONVOCATORIA INTERNA No. 2 CORRESPONDIENTE A LA VIGENCIA 2024 PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS POSGRADOS DE LA UNIVERSIDAD

Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/decretos/6402/acuerdo-no-11-de-2024-por-medio-del-cual-se-aclara-el-acuerdo-no-05-del-21-de-febrero-que-aprueba-la-convocatoria-interna-no-2-corr espondiente-a-la-vigencia-2024-para-el-fortalecimiento-de-los-posgrados-de-la-universidad

